3

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕЯСЛОВСКОГО СЕЛЬКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.08.2018

№ 84
ст-ца Переясловская
О создании резерва площадей для новых захоронений
на территории Переясловского сельского поселения
Брюховецкого района
В соответствии со статьей  11  Федерального закона от 10 января 1993 года № 4292-1  «Об увековечевании памяти погибших при защите Отечества», с пунктам 13 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Переясловского сельского поселения Брюховецкого района, п о с т а н о в л я ю:

1. Создать резерв площадей для новых воинских захоронений на территории кладбища Переясловского сельского поселения Брюховецкого района прилегающий к северо-западной части станицы Переясловской, с кадастровым номером 23:04:0201006:75.
3. Главному специалисту администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района С.В. Неваленых опубликовать и разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в сетевом издании «ВЕСТНИК – ИНФО».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Переясловского

сельского поселения

Брюховецкого района

    В.В. Татарин